РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Администрация Балтийского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « _24___ » _октября___ 2018 года
№ 265

Во исполнение Закона Калининградской области от 03.12.2014 года №365 «Об организации отдыха и оздоровления детей в Калининградской области», в целях реализации Постановления администрации Балтийского муниципального района от 23 октября 2015 года № 583 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Балтийский муниципальный район» «Социальная поддержка по Балтийскому муниципальному району»  на 2016-2020 годы» и в целях организованного обеспечения оздоровительной кампании в  2018 году администрация Балтийского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить положение о порядке проведения конкурса программ по организации отдыха и оздоровления детей на площадках в каникулярное время (Приложение № 1).

2. Утвердить межведомственную комиссию по проведению конкурса  программ по организации отдыха и оздоровления детей на площадках в каникулярное время (Приложение №2).
3. Межведомственной комиссии  по проведению муниципального конкурса программ по организации отдыха и оздоровления детей на площадках в каникулярное время:

· Провести конкурсный отбор документов участников с 25.10.2018 года по 26.10.2018 года.
· Итоги конкурса подвести к 29.10.2018 г.

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника управления образования – заместителя  главы  администрации Балтийского муниципального района (Федорову Н.И.)
И.о. главы  администрации

Балтийского муниципального района

Н.М. Макеенкова
Приложение № 2

к постановлению администрации БМР

                                                                                                                    от  «_24_»_октября__2018 г. №__265_
С  О  С  Т  А  В

межведомственной комиссии по проведению конкурса  программ
по организации отдыха и оздоровления детей на площадках
в каникулярное время
Председатель:

Федорова Н.И.  –      начальник управления образования –заместитель главы

                                   администрации Балтийского муниципального района

Заместитель председателя:

Кривошей Л.А.    –  начальник управления социальной защиты населения

                                   администрации   Балтийского муниципального района
Секретарь комиссии:
Лугвищик М.С.  –  начальник отдела материнства и детства управления

                                   социальной защиты населения администрации

                                   Балтийского муниципального района
   Члены комиссии:

1. Яшинскене Т.А.  – начальник отдела экономики и  финансов
                               администрации Балтийского муниципального района
2. Крикушенко Е.Г.– методист методического кабинета управления

                          образования администрации БМР

3. Терлецкая Е.Н. –  секретарь комиссии по делам несовершеннолетних   и

                              защите  их прав при  администрации БМР

О проведении муниципального конкурса  программ по организации отдыха и оздоровления детей  на площадках в каникулярное время